

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อ จัดจ้าง ที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ : โครงการประดับตกแต่งไฟ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 500,000.00 บาท
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิงถึง) วันที่ 6 พ.ย. 2560 เป็นเงิน 499,742.55 บาท ราคาหน่วย
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 4.1 ราคาค่าจ้างเหมา อิงราคาพาณิชย์ส่วนกลาง 4.2 ราคาที่เสนอ โดยผู้จำหน่ายวัสดุที่จัดซื้อ/จัดจ้าง 4.3 บกัการไฟฟ้า ผู้สืบราคาค่าวัสดุไฟฟ้า โครงการประดับตกแต่งไฟจำนวน 19 รายการ รวมเป็นเงิน 499,697.14 บาท 4.4 บริษัท สหพัฒน ผู้สืบราคาค่าวัสดุไฟฟ้า โครงการประดับตกแต่งไฟจำนวน 19 รายการ รวมเป็นเงิน 499,843.73 บาท 4.5 อ.บ.บ. เซอร์วิส ผู้สืบราคาค่าวัสดุไฟฟ้า โครงการประดับตกแต่งไฟจำนวน 19 รายการ รวมเป็นเงิน 499,843.73 บาท
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ประกอบด้วย 1. นายวิชาชัย วนาพิทักษ์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนการโยธา 2. นายมาโนช ธาตจิตติการ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ 3. นายณิณเดช สมบัติกำไร ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน 4. นายสุก วัล นามคำ ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ 5. นายชนะชัย หิมะชนะสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้ช่วยสถาปนิก

รายการวัสดุเพื่อประดับตกแต่งไฟเมืองขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย				ราคารวม
				ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม	
1	เหล็กกล่อง 2*4 หนา2.3 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	22	775.60	17,063.20	-	-	17,063.20
2	กวดเชื่อมไฟฟ้า 3.2 มม.(5กก./ห่อ)	ห่อ	4	156.05	624.20	-	-	624.20
3	สีน้ำมันชนิดด้าน	ถัง	2	591.90	1,183.80	-	-	1,183.80
4	ปูนซีเมนต์บรรจุถุง50กก./ถุง	ถุง	10	115.65	1,156.50	-	-	1,156.50
5	ทรายถมยาบ	ลบ.ม.	1	443.93	443.93	-	-	443.93
6	หินย่อยเบอร์ 2	ลบ.ม.	1	532.71	532.71	-	-	532.71
7	หลอดไฟลูออโรสเซนส์ LEDขนาด 9 วัตต์	ชุด	60	560.75	33,645	-	-	33,645
8	ไฟหยอดน้ำ LED	ชุด	4,240	56.07	237,736.80	-	-	237,736.80
9	ไฟสายถ่วง LED 100เมตร	ม้วน	8	3,084.11	24,672.88	-	-	24,672.88
10	หลอด LED 5 วัตต์	หลอด	1,521	23.36	35,530.56	-	-	35,530.56
11	ขั้วถ่านน้ำ E27	ชุด	1,601	8.41	13,464.41	-	-	13,464.41
12	ไปป์ฟลลวกระทริบ	หลอด	80	327.10	26,168	-	-	26,168
13	แถบพันสายไฟ	ม้วน	30	9.35	280.50	-	-	280.50
14	สายรัดเคเบิลไทร์ 6นิ้ว(100เส้น/ถุง)	ถุง	50	14.02	701	-	-	701
15	ชุดลมคุ้บระบบ	ชุด	2	3,271.03	6,542.06	-	-	6,542.06
16	สายไฟ VCT2*1.5(ยาว100เมตร)	ม้วน	9	2,474	22,266	-	-	22,266
17	สายไฟ VCT2*2.5(ยาว100เมตร)	ม้วน	5	3,982.50	19,912.50	-	-	19,912.50
18	สายไฟ VCT2*4(ยาว100เมตร)	ม้วน	3	5,684.50	17,053.50	-	-	17,053.50
19	สายไฟ VCT2*6(ยาว100เมตร)	ม้วน	1	8,072.50	8,072.50	-	-	8,072.50
รวมเป็นเงิน								467,050.05
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								32,693.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทห้าสิบห้าสตางค์)								499,742.55

(นายสุวิทย์ งามสง่า)
 ๓๓๖๖๖๖๖๖๖๖๖๖